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Gogle Uvex Craxx OTG FM model 2016/2017

 
 

        Cena produktu: 449,90 PLN 382,42 PLN 

Gogle przystosowane dla osób noszących okulary z szybami
lustrzanymi
Nowoczesne, kolorowe, przystosowane dla osób noszących okulary. Gogle te sprawdzą się zarówno
dla narciarzy oraz snowboardzistów. Dzięki swej barwnej kolorystce wyróżnią użytkowników tego
modelu na stoku. Powłoka Supravision, chroni przed parowaniem,nie zmieniając przy tym jakości
optycznej szkieł. Model z podwójnymi, cylindrycznymi szybami lustrzanymi- full mirror. Ponadto
pojedyncza, welurowa pianka, membrana klimatyczna oraz antypoślizgowy silikon na gumie
sprawiają, że gogle te są niezwykle komfortowe w codziennym użytkowaniu.  Craxx OTG FM
dostępne są w trzech wersjach kolorystycznych. Wyprodukowane w Niemczech.

Wśród głównych zalet modelu Craxx OTG FM należy wymienić:

Zapewniają 100% ochrony przed UVA, UVB, UVC●

Supravision - chroniąca przed parowaniem powłoka, która nie zmienia jakości optycznej szkieł●

Pasek gogli wyposażony w dodatkowe zabezpieczenie antypoślizgowe, zapobiegające●

przemieszczaniu się gogli w trakcie używania z kaskiem
Podwójne, cylindryczne szyby●

Pojedyncza, welurowa  pianka, która wyściela  wewnętrzną część gogli, niezwykle delikatna w●

dotyku
Membrana klimatyczna- wodoszczelna, wiatroszczelna, oddychająca membrana, zatrzymuje wilgoć●

i śnieg na zewnątrz
OTG- dla osób noszących okulary korekcyjne●

Szyba blue/blue (S3) przepuszczalność światła 8-18%●

 

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89666/gogle
https://www.enarty.pl/m/89776/gogle-bprzeznaczenieb
https://www.enarty.pl/m/89777/gogle-bprzeznaczenieb-meskie
https://www.enarty.pl/gogle-uvex-craxx-otg-fm-niebieskie/gogle-uvex-craxx-otg-fm-model-20162017
https://www.enarty.pl/gogle-uvex-craxx-otg-fm-niebieskie/gogle-uvex-craxx-otg-fm-model-20162017


Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 



 

Producent Uvex
Przeznaczenie Męskie, Damskie
Ochrona UV S1

Rodzaj Snowboardowe, Narciarskie
Kolor Niebieski_#0000FF
Sezon 2016/2017
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